[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  муниципального образования

городского поселения «Поселок Онохой»

Заиграевского района Республики Бурятия

п. Онохой                                                                      №  317   от   30 сентября 2019г.

«Об утверждении Устава
 Территориального Общественного Самоуправления
 «Сандугач» с. Старый-Онохой

 Рассмотрев обращение председателя Совета ТОС «Сандугач» Зайнутдиновой Р.И. от 2 сентября 2019г. и представленные документы,  в соответствии со статьями 12,26 Устава муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав Территориального Общественного Самоуправления «Сандугач» муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой» Заиграевского района Республики Бурятия.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
 3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед» и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой».

Глава муниципального образования
городского поселения «Поселок Онохой»,
руководитель администрации

Сорокин Е.А.